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Išmanusis šildymo rinkinys AURATON
Radiator Set

Kaina:
89.38 € (be PVM)
108.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

IŠMANUSIS ŠILDYMO RINKINYS AURATON RADIATOR SET

AURATON Radiator Set – tai pažangus belaidis šildymo kontrolės rinkinys, leidžiantis lanksčiai reguliuoti
temperatūrą kiekvienoje namų patalpoje. Rinkinį sudaro Heat Monitor termostatas, kurį galima kabinti ant
sienos arba pastatyti ant lentynos ir iki trijų Radiator Controller galvučių, kurios montuojamos vietoje
įprastų radiatorinių vožtuvų.

Vienu komutu nustatote patalpos temperatūrą, o sistema pati užtikrina šildymo optimalumą – tiek
radiatoriuose, tiek grindinio šildymo kolektoriuose. Įrenginiai sujungti belaidžiu ryšiu, veikia
miniinstaliacijos metu ir greitai susijungia per „EasyConnect“. Norint naudotis nuotolinio valdymo
funkcijomis, rinkiniu komplektuokite su AURATON Pulse valdikliu ir prisijunkite per AURATON Smart
programėlę bei SUPLA sistemą.

PRIVALUMAI

Tikslus kambario temperatūros nustatymas ir automatinis šildymo valdymas
Vienas termostatas valdo iki 3 radiatorinių galvučių
„FrostGuard“ funkcija apsaugo sistemą nuo užšalimo
Belaidis ryšys ir greitas įrenginių suporavimas per „EasyConnect“
Nuotolinis valdymas per AURATON Pulse ir SUPLA programėlę
Galimybė kurti individualius šildymo grafikus
Suderinamumas su kitais AURATON SMART įrenginiais

TECHNINIAI PARAMETRAI



Temperatūros valdymas: 0 °C – 45 °C, nustatymo tikslumas ±0,1 °C
Funkcijos: „FrostGuard“ apsauga nuo užšalimo, „ValveProtection“ funkcija nuo kalkėjimo
Garso / šviesos signalai: LED indikatoriai, garsinis signalas apie sistemos būseną
Ryšys: Radijo dažnis 868 MHz / 11 dBm, dvipusis ryšys, DualPath
Maitinimas: Heat Monitor – 2 × AAA; Radiator Controller – 2 × AAA
Apsaugos klasė: IP20; radijo imtuvų klasė – 2
Montavimas: belaidis ant radiatoriaus vožtuvų arba ant sienos / paviršiaus
Suderinamumas: Heat Monitorl; Radiator Controller; AURATON Pulse valdiklis; SUPLA / AURATON
Smart sistema

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


